АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2013  №  56
«О внесении изменений в постановление
администрации Кумылженского муниципального
района от 25.06.2009г. № 437»
В связи с изменениями в штатном расписании администрации  Кумылженского муниципального района, а также выбытием некоторых членов из состава комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов
постановляю
 1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 25.06.09г. № 437 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»(далее  постановление) следующие изменения:

  1.1 Состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов в приложении к постановлению читать в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Кумылженского муниципального района №71 от 10.02.2012г «О внесении изменений  в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 25.06.09г. № 437» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова
                                                                                                             Приложение  к постановлению
                                     администрации Кумылженского

муниципального района

от 04.02.2013 №  56
СОСТАВ

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Кумылженского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов.

Разуваева  -    заместитель главы по экономике - начальник отдела экономики, торговли и

Любовь          бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района,

Николаевна   председатель комиссии.

Павлова   -   заместитель начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета

Людмила     администрации Кумылженского муниципального района, заместитель

Геннадиевна  председателя комиссии.

Давыдов  -    консультант по налогам  отдела экономики, торговли и бухгалтерского

Алексей         учета администрации Кумылженского муниципального района,

Иванович      секретарь  комиссии.

Члены комиссии:
Разуваев     -  председатель Кумылженской районной Думы

Геннадий        (по согласованию).

Петрович

Панин     -    заместитель главы по ЖКХ и строительствуадминистрации Кумылженского

Иван
муниципального района.

Федорович

Салынкина -   заместитель главы по финансам - начальник финансового отдела  администрации

Наталия         Кумылженского муниципального района.

Ивановна

Столетов   -    начальник отдела по управлению имуществом и

Петр
землепользованию администрации Кумылженского муниципального

Михайлович    района.

Якубова    -      начальник правового отдела администрации

Ирина               Кумылженского  муниципального района.

Ивановна

Гришин       - начальник  отдела сельского хозяйства и

Владимир      продовольствия администрации Кумылженского муниципального района.

Иванович

Потапова   -    начальник отдела архитектуры и градостроительства

Ольга              администрации Кумылженского муниципального района.

Ивановна

Потапов     -       консультант по развитию потребительского рынка и  защитеправ

Юрий                 потребителей отдела экономики, торговли и бухгалтерскогоучета

Владимирович     администрации Кумылженского муниципальногорайона.

Грязных    -       главный специалист по кадрам общегоотдела  администрации

Иван                  Кумылженского муниципального района

Яковлевич

Иванов
-  главный специалист по земле и землепользованию отдела по

Андрей
управлению имуществом и землепользованию

Сергеевич        администрации Кумылженского муниципального района.

Ануфриев   -       главный специалист по охране окружающей среды

Александр           отдела сельского хозяйства и продовольствия

Владимирович    администрации Кумылженского муниципального района.

Давыдов     -        начальник УПФР в Кумылженском районе Волгоградской области

Андрей                (по согласованию).

Николаевич

Москаленко   -   главный государственный  налоговый инспектор отдела регистрации, учета

Татьяна              и работы с налогоплательщиками по ТОРМ Кумылженского района

Тимофеевна
(по согласованию).

Кузнецов      -      директор ГКУ  Центр занятости населения Кумылженского района

Николай
(по согласованию).

Васильевич

Котельникова  -  ведущий специалист ТФОМС по Волгоградской области (по согласованию).
Жанна

Александровна

Шумков     -    инспектор по исполнению административного законодательства отделения полиции

Алексей           (дислокация  «ст. Кумылженская»), межмуниципального отдела МВД РФ

Николаевич       «Михайловский»,    старший лейтенант полиции  (по согласованию).

Спицина    -     заместитель начальника заместителя старшего  судебного пристава

 Галина             Кумылженского районного отдела УФССП по Волгоградской области

 Михайловна    (по  согласованию).

Крюкова    -     ведущий специалист филиала №12 ГУ Волгоградское региональное отделение

Ирина             фонда социального страхования  РФ   (по согласованию).

Семеновна

Заместитель главы  по организационным

вопросам - начальник общего отдела

администрации   Кумылженского

муниципального района
                                                                                                   Н.И.Косов